
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/25 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy Płaska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Płaska na 2025 rok obejmujący: 

1) kąpielisko „Camp Serwy” nad Jeziorem Serwy zlokalizowane jest na terenie działki nr 445, obręb 
0013 Serwy, wzdłuż linii brzegowej 16,5 mb na wysokości działki nr 222/1 obręb 0013 Serwy, Serwy 1, 
granice kąpieliska określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kąpielisko „Proserwy” nad Jeziorem Serwy zlokalizowane jest na terenie działki nr 445, obręb 0013 Serwy, 
wzdłuż linii brzegowej 35 mb na wysokości działki nr 109/3 obręb 0013 Serwy, granice kąpieliska określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, jest Chris Turystyka i Rekreacja Magdalena 
Alchimowicz, ul. Kilińskiego 8/2, 05-500 Piaseczno. 

3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, jest PUH PRO Włodzimierz Ciesłowski ul. 
Św. Rocha 11/1 lok.403, 15-879 Białystok. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na 2025 rok dla: 

1) kąpieliska „Camp Serwy” w okresie od 23 czerwca 2025 r. do 1 września 2025 r.; 

2) kąpieliska „Proserwy” w okresie od 24 czerwca 2025 r. do 1 września 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2236



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2236



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2236


	UCHWAŁA NR XI/100/25 RADY GMINY PŁASKA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-07T11:37:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




